

Autorka: Barbara Sobillo

Wprowadzenie

Pobyty na programie Erasmus w Kordobie, w Hiszpanii na UCO University był dla mnie niezapomnianym doświadczeniem. Wyjazd ten pozwolił mi nie tylko na rozwinięcie umiejętności akademickich, ale również na odkrycie nowej kultury, poznanie interesujących ludzi oraz na osobisty rozwój. Poniżej przedstawię moje wrażenia z tego wyjątkowego wyjazdu.

Przygotowania i Pierwsze Wrażenia

Przygotowania do wyjazdu na Erasmusa były dla mnie wyzwaniem. Musiałam zorganizować wiele dokumentów, zakwaterowanie i upewnić się, że mam wystarczające środki finansowe na pobyt.

Pierwsze wrażenia z miasta były przepiękne. Zaskoczyła mnie uboga roślinność oraz różnice gatunkowe w spotykanej przeze mnie florze i faunie miasta. Kordoba zachwyciła mnie swoją architekturą, a szczególnie Mezquita – wielki Meczet w Kordobie, która była jednym z głównych punktów zainteresowania. Spacerując ulicami miasta, odkrywałam nowe zakamarki, próbowałam lokalnych potraw i poznawałam ciekawych ludzi.

Studia na Uniwersytecie UCO

Na Uniwersytecie UCO spędziłam semestr, a moje doświadczenia akademickie były bardzo pozytywne. Pierwsze 3 tygodnie nauki były najcięższe. Musiałam ułożyć sobie grafik zajęć tak, aby ograniczyć ilość pokrywających się zajęć. Wykłady były prowadzone przez kompetentnych wykładowców, a atmosfera na kampusie była przyjazna. Miałam możliwość uczestniczenia w różnorodnych zajęciach rozwijania swoich umiejętności językowych, co było niezwykle cenne.

Jednym z wyjątkowych momentów była wymiana wiedzy z lokalnymi studentami. Dzięki temu zyskałam nowe perspektywy i doświadczenia, które z pewnością wpłyną na moją przyszłą karierę zawodową.

Kultura i Życie Społeczne

Kordoba to miasto, które tętni życiem. Na każdym kroku można było doświadczyć tradycji i kultury hiszpańskiej. Moje codzienne życie wypełniały festiwale, tańce flamenco oraz wieczory spędzone z przyjaciółmi w urokliwych restauracjach. Dzięki temu poznałam nie tylko lokalną kuchnię, ale również przyswoiłam sobie elementy hiszpańskiego stylu życia.

Warto wspomnieć o moim wyjeździe do Malagi, gdzie odwiedziłam zespół fortyfikacji pałacowych Alcazaba oraz piękną plażę La Malagueta, a także do niedaleko położonego miasta Nerja, co było jednym z niezapomnianych momentów mojego pobytu.

Podsumowanie

Pobyty na Erasmusie w Kordobie, Hiszpanii na Uniwersytecie UCO był wyjątkowym doświadczeniem. Pozwolił mi na rozwinięcie zarówno umiejętności akademickich, jak i osobistych. Poznałam ciekawych ludzi, odkryłam nową kulturę, oraz doświadczyłam uroku hiszpańskiego stylu życia.

Ten wyjazd na pewno wpłynie na moje przyszłe decyzje i kształtowanie mojej kariery zawodowej. Jestem wdzięczna za to doświadczenie i polecam każdemu, kto ma taką możliwość, skorzystanie z programu Erasmus. To naprawdę niezapomniana przygoda.

Zdjęcia:



Plac przed UCO University



UCO University- główny budynek kampusu



Widok na Malagę z Alcazaba



Plaža La Malagueta



Proczas festiwalu Cruz de Majo



Plaża w Nerja



Widok na Malagę z Morza Śródziemnego



Tydzień Wielkanocny- parady



Pub – życie nocne



Festiwal sztuki śpiewu i tańca flamenco



Kościół kampusu UCO University